
    

 

 

    

   

   

   

    

Cogne › Lillaz (a/r)

Cogne cimitero › Valnontey  (a/r)

Aymavilles › Cogne cimitero

Aosta › Cogne Revettaz

Cogne cimitero › Aymavilles

Cogne Revettaz › Aosta

Cogne cimitero › Epinel (a/r)

Cogne cimitero › Gimillan
8.35 10.45 14.35 16.20

10.558.45 14.45 16.30

Gimillan › Cogne cimitero

BUS GRATUITI

SOPPRESSA

Corse continue dalle 9.00 alle 13.00 e
dalle 19.00 alle 21.00 (ogni 20' circa)

 Pullman di linea a pagamento

9.00 10.00 11.00 12.00

6.45 9.15 18.45

8.00

19.00

11.20

20.00

19.40

21.00


